COMUNICADO Nº 01 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (relação de candidatos
efetivamente inscritos) do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica – Edital nº 01/2024.

Informa que não houve candidato inscrito para os Programas de Residência Médica em Cirurgia Oncológica e em
Oncologia Clínica.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos dias 29
e 30 de janeiro de 2024.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, Programa de Residência,
nome do candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento
ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 03/2023.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no
site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 02 de fevereiro de 2024, bem como as respostas
aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas,
com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP (www.santacasariopreto.com.br/residencias-
medicas/), na data provável de 26 de janeiro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024, do Processo Seletivo para o
Programa de Residência Médica.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

São José do Rio Preto /SP, 26 de janeiro de 2024.

DR. JOSÉ NADIM CURY

PROVEDOR DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

DR. FELIPE ANDRÉ CARREIRA FEIJÓ

COORDENADOR DA COREME

    REALIZAÇÃO:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

ORDEM ALFABÉTICA/ PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROGRAMA DE RESIDÊNCIA  DOCUMENTO

 ANA FLAVIA FONSECA BORGES PEDIATRIA 089.***.***-**
 ANA GABRIELLI MINARÉ MACHADO PEDIATRIA 141.***.***-**
 ANA LAURA BRAGA PEDIATRIA 701.***.***-**
 ANA VITORIA BEZERRA MARQUES PEDIATRIA 528.***.***-**
 BRUNA DE SOUZA BARUFI PEDIATRIA 418.***.***-**
 BRUNA NUNES BARCELOS PEDIATRIA 067.***.***-**
 CAMILA AZEVEDO SILVA PEDIATRIA 395.***.***-**
 CAMILA RIBEIRO MARTINS SCHWANTES PEDIATRIA 051.***.***-**
 CAROLINE FIGO FERREIRA COSTA PEDIATRIA 366.***.***-**
 DANIEL RODRIGUES MARTINS PEDIATRIA 433.***.***-**
 FERNANDA DALTO GASPAROTTO PEDIATRIA 446.***.***-**
 GABRIELLA CREVELARO LOPES PEDIATRIA 415.***.***-**
 JOSÉ MAURO MORELLI DA SILVA PEDIATRIA 418.***.***-**
 KARINA CRISTINA MENEZES PEDIATRIA 125.***.***-**
 KARINA FLAVIO DE CARVALHO PEDIATRIA 483.***.***-**
 LARISSA GRASSI ARRUDA PEDIATRIA 400.***.***-**
 LETÍCIA SOUTO HERNANDES PEDIATRIA 422.***.***-**
 LÍVIA MAZZI JORGE RACY PEDIATRIA 368.***.***-**
 LUIZA BETIOLO MARTINS PEDIATRIA 370.***.***-**
 LYNARA DE OLIVEIRA ROMERA PEDIATRIA 412.***.***-**
 MARIA FERNANDA LOPES PEDIATRIA 031.***.***-**
 NATHALIA BAZALIA BASSOLI PEDIATRIA 386.***.***-**
 NATHALIA MARIA OLIVEIRA PEDIATRIA 032.***.***-**
 RAYANA SILVA ROSADO PEDIATRIA 338.***.***-**
 TAINARA MARIA FELTRIN PEDIATRIA 449.***.***-**
 THAILA ZOCCAL PEDIATRIA 458.***.***-**
 THAIS HELENA PARO NEME PEDIATRIA 395.***.***-**
 VINICIUS ROSSETO VIEIRA PEDIATRIA 479.***.***-**